Johannes Couten (dg: Gerardus Vos) #Erardus dictus Erijt Vos# Hermannus Wouterus et Katherina liberi dicti Johannis cum tutore hereditarie vendiderunt Dijne filie quondam Johannis Meelman hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dictorum venditorum sito in parochia de Venloen inter hereditatem (dg: E) Johannis filii quondam Erardi Winen soen ex uno et inter (dg: hereditatem He) communem plateam ex alio et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque sitis promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere #exceptis# censu domini fundi et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure dicte emptrici et hereditaria paccione duorum modiorum 'dicte mensure aliis hominibus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et Heijme datum sabbato post reminiscere.

BP 1180 p 741r 02 za 24-03-1397.

Jacobus Loze beloofde aan Arnoldus Groet Art 20 nieuwe Gelderse gulden, 34 gemene plakken of de waarde voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397) te betalen.

tegenwerdigen tijt gehadt ende namaels van hem te hebben ende te vercrigen tot wat steden sij wesende sijn oft gelegen overmids gebrec van lijfpensien die hi ende Aleijt sijn wijf dair aen hadden ende Goddijn voirs heet des mechtich gemaect Arnt Groet Art.

O+.

Jacobus Loze promisit super omnia Arnoldo Groet Art XX novos Gelre gulden scilicet XXXIIII gemeijn placken (dg: pro quolibet ni) seu valorem pro quolibet novo (dg: guld) Gelre gulden computato ad Remigii proxime futurum. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.

BP 1180 p 741r 03 di 27-03-1397.

Godefridus nzvw hr Engbertus Lepper dekaan van de kerk van Hilvarenbeek verkocht aan Petrus gnd Vellekens van Hildwarenbeke zijn deel in de beemden gnd die Gemene Hagen, in Hilvarenbeek, tussen Arnoldus gnd Nouden Cnoeps enerzijds en Margareta gnd des Clercs anderzijds, belast met 2½ oude groot en 1/3 hoen aan het altaar van Sint-Katherina in de kerk van Hilvarenbeek.

-.

Godefridus filius naturalis domini quondam Engberti Lepper decani olim ecclesie Bekensis totam partem et omne jus sibi quovis modo competentes in pratis dictis die Ghemeijn Haghe sitis in parochia de Hildwarenbeke inter hereditatem Arnoldi dicti Nouden Cnoeps ex uno et inter hereditatem Margarete dicte #des# Clercs ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Petro dicto Vellekens de Hildwarenbeke promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: XII) #II# et dimidio grossis antiquis et tercia parte unius pulli altari beate Katherine sito in ecclesia de Hildwarenbeke ex dictis parte et jure annuatim de jure sovlendis. Testes Henricus et Henricus datum 3^a post oculi.

BP 1180 p 741r 04 di 27-03-1397.

Johannes van Vessem zvw Marcelius van Vessem ev Weijndelmoedis dvw Johannes gnd van der Hullen verkocht aan Jacobus gnd van Loven een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Sterts Braak, in Vught, voor de deur van het huis van Henricus gnd Steneken, welke pacht aan Johannes van der Hullen was verkocht door Johannes gnd Becker szv Agnes evw Godescalcus gnd Scalke van Vucht, welke pacht aan voornoemde Johannes van Vessem en zijn vrouw Weijndelmoedis gekomen was na erfdeling na overlijden van voornoemde Johannes van der Hullen.

-.

Johannes de Vessem filius quondam Marcelii de Vessem maritus et tutor legitimus Weijndelmoedis sue uxoris filie quondam Johannis dicti van der Hullen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco dandam et solvendam anno quolibet in festo purificationis de quadam pecia terre die Sterts Brake nuncupata sita in Vucht ante januam domus Henrici dicti Steneken et de attinentiis dicte pecie terre universis venditam Johanni (dg: dicto) van der Hullen a Johanne dicto Becker genero Agnetis uxoris quondam Godescalci dicti Scalke de Vucht prout in litteris et quam paccionem dictus Johannes de Vessem sibi et dicte Weijndelmoedi sue uxori de morte dicti quondam Johannis van der Hullen patris olim eiusdem Weijndelmoedis jure successionis hereditarie advolutam et mediante divisione hereditaria inter ipsum et suos in hoc coheredes prius habita in partem cessam esse dicebat hereditarie vendidit Jacobo dicto de Loven simul cum predictis litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis van der Hullen deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 741r 05 di 27-03-1397.

Mathijas zv Henricus Mathijs verwerkte zijn recht tot vernaderen.

-.

Mathijas filius Henrici Mathijs prebuit et reportavit. Testes datum

supra.

BP 1180 p 741r 06 za 24-03-1397.

Theodericus gnd Nobel zvw Theodericus Nobel verkocht aan Theodericus Nobel zvw Hugo gnd Zwert Oghe 1/3 deel van een huis, erf en tuin, in Empel, bij de kerk, tussen Theodericus Lemmens enerzijds en Denkinus Hannen soen anderzijds, belast met (1) 1/3 deel van 7½ schelling geld b-erfcijns, (2) 1/3 deel van 9 groten pajment, (3) 1/3 deel van de maasdijken die hierbij horen, gelegen ter plaatse gnd op Diependijk.

Theodericus dictus Nobel filius quondam Theoderici Nobel terciam partem ad se spectantem domus #aree# et orti sitorum in jurisdictione de Empel prope ecclesiam ibidem inter hereditatem Theoderici Lemmens ex uno et inter hereditatem Denkini Hannen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico Nobel filio quondam Hugonis dicti Zwert Oghe promisit super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tercia parte septem et dimidii solidorum (dg: cen) hereditarii census monete (dg: annuatim exinde de jure ex dicta tercia parte de jure solvenda) et tercia parte novem grossorum pagamenti ex dicta tercia parte de jure solvendis atque tercia parte aggerum Mose ad premissa de jure spectantium ut (dg: dicebat) sitorum in loco dicto op Dijependijke ut ipse dicebat promisit insuper dictus emptor super omnia quod ipse dictas tercias partes aggerum et censuum predictorum nunc deinceps tenebit et exsolvet sic quod dicto venditori dampna exinde non eveniant in futurum. Testes (dg: datum supra) Ywanus et Aa datum #+ {in margine sinistra:} datum sabbato [post] reminiscere#.